
ОБРАЗАЦ ПРАЋЕЊА РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

 

ГРАД  ЗВОРНИК 

Служба за јавне набавке 
 

                                                              Мјесец: Април, 2024.године 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Р.б. Опис и Ознака по 

ЈРЈН 

Врста поступка и 

број обавјештења 

о додјели уговора 

са Портала 

јавних набавки 

Подаци о 

добављачу/ 

добављачима у 

оквирном споразуму  

(Назив, ИД број, 

мјесто) 

Основни елементи 

уговора/оквирног 

споразума 

(Вриједност, 

период трајања/рок 

извршења, рок 

плаћања, гарантни 

период,...) 

Опис измјене 

основних 

елемената уговора 

и датум измјене 

Остатак 

вриједности 

уговора након 

учињене 

измјене/остатак 

вриједности 

оквирног 

споразума 

Датум 

закључења 

уговора/ 

оквирног 

споразума 

Датум 

потпуне 

реализације 

уговора/ 

оквирног 

споразума и 

укупна 

утрошена 

вриједност 

Напомена 

(образложење) 

1. 

„Услуге хватања и 
смјештаја паса 

луталица на подручју 
града Зворник“ 

Отворени 
поступак 
Оквирни 
споразум 

Пансион за псе 
„Мила“ Миленко 
Симић с.п 
Табанци 

Вриједност:  
85.440,00 КМ 
без ПДВ-а; 
- Рок важења 
Оквирног 
споразума: 3 
године од дана 
обостраног 
потписивања 
уговора. 
- Плаћање ће се 
вршити у року од 

45 дана од 
пријема овјерене 

фактуре за 
појединачни 

уговор. 

1.  1.  

30.04.2024.
године 

_____  

2.  2.  

    

3.  3.  

    

    

  



ОБРАЗАЦ ПРАЋЕЊА РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

 

ГРАД  ЗВОРНИК 

Служба за јавне набавке 
 

                                                              Мјесец: Април, 2024.године 

2. 

 

„Припрема, 
продукција и 

постпродукција 
прилога и 

информација о                   
животу и 

активностима људи 
са подручја града 
Зворник и прилога 
о најзначајнијим 

активностима 
градоначелника 
града Зворник и 
градских служби“ 

Отворени 
поступак 

„А МЕДИА“ д.о.о. 
Бања Лука 

- Вриједност: 
41.979,60КМ са 

ПДВ-ом`; 
-  Услуге ће се 

вршити у 
периоду од 12 

мјесеци од дана 
обостраног 

потписивања 
уговора; 

-Плаћање по 
испостављању 

мјесечне фактуре 

  
08.04.2024.
године 

_____  

3. 

„Набавка 
информативних 

услуга путем 
телевизије“ 

Отворени 
поступак 

РТВ „БН“ д.о.о. 
Бијељина 

- Вриједност: 
49.999,99КМ са 

ПДВ-ом`; 
-  Услуге ће се 

вршити у 
периоду од 12 

мјесеци од дана 
обостраног 

потписивања 
уговора; 

-Плаћање по 
испостављању 

мјесечне фактуре 

  
12.04.2024.
године 

_____  



ОБРАЗАЦ ПРАЋЕЊА РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

 

ГРАД  ЗВОРНИК 

Служба за јавне набавке 
 

                                                              Мјесец: Април, 2024.године 

4. 
„Набавка металних 

контејнера“ 
Отворени 
поступак 

„Т&А АУТО“ д.о.о 
Високо 

- Вриједност: 
35.748,18КМ са 

ПДВ-ом; 
- Рок за испоруку 
робе је 30 дана. 

- Плаћање по 
испостављеној 

фактури. 

  
08.04.2024. 
године 

_____  

5. 

Услуге 
дезинфекције, 
дезинсекције и 

дератизације на 
подручју града 

Зворник“ 

Појединачни 
уговор по 
Оквирном 
споразуму 

70-1-2-10-5-
24/23  

Санитација“ 
д.о.о Зворник 

- Вриједност: 
8.573,76 КМ; 

-Рок извршења 

услуга: 5 дана; 
-Плаћање по 
испостављању 

фактуре 

  
10.04.2024.
године 

______  



ОБРАЗАЦ ПРАЋЕЊА РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

 

ГРАД  ЗВОРНИК 

Служба за јавне набавке 
 

                                                              Мјесец: Април, 2024.године 

U slučaju okvirnog sporazuma kolona 6. se ne popunjava 

                                           

M.P.                 В.Д НАЧЕЛНИК СЛУЖБЕ 

             Сандра Еркић 

6. 

Набавка, уградња и 
одржавање 

хоризонталне 
саобраћајне 

сигнализације на 
путевима на подручју 

града Зворника“ 

Појединачни 
уговор по 

основу 
Оквирног 
споразума 

Зворникпутеви“ 
д.о.о Зворник 

- Вриједност: 
14.948,86КМ са 

ПДВ-ом; 
- Рок за 

извршење 
услуге: 30 дана; 

- Плаћање по 
достављеној 

фактури“ 
 

  

10.04.2024.
године 

_____  


